
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
gelet op het advies van de auditcommissie van 16 november 2011; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
het controleprotocol voor de jaarrekening 2011 vast te stellen. 
 
Haren, 19 december 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 

 


